PROCESSO SELETIVO

]
EER INSTITUTO FEDERAL

- HEB Rondénia

PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1

UNIDADE ACADEMICA

CAMPUS JARU

CURSO

Técnico em Comércio

TIPO

Ampla Concorréncia

# N. Insc.

1 122932
2 110208
3 116114
4 113981
5 113219
6 114802

INTEGRADO
Média
Nome Completo Geral
ELLEN CRISTINNY COSTA 89.18

GONCALVES

KAUANY CRISTINA DA SILVA

OLIVEIRA

HUGO DOS SANTOS BARBOSA

EDUARDA IANARA DA MATA

MILA SANTOS BRASIL

ISABELY ALMEIDA RODRIGUES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

89.16

88.41

87.99

87.80

87.65

EDITAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Edital n® 59/2019 — Cursos Técnicos Integrados

RELATORIO

22 Chamada
MODALIDADE
PRESENCIAL
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
88.77 85.40
88.73 89.57
87.90 82.30
85.83 92.90
88.67 84.00
87.50 88.70

Média

Ciéncias

89.60

86.67

93.57

89.57

88.67

86.23

Média

Histoéria

92.53

91.67

87.50

87.07

89.33

88.73

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

~
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TURNO
MATUTINO

Média

Geografia

89.60

89.17

90.80

84.57

88.33

87.10

Dt. Nasc

Cota

27/04/2003

26/04/2004

12/07/2004

13/07/2004

27/07/2005

11/01/2005

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI
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. EE Rondénia

Ampla Concorréncia

10

11

12

13

14

N. Insc.

110537

109623

122666

109352

110314

123795

114555

115272

Nome Completo

JEANY VICTORIA NEGRI DEA

BEATRIZ VIANA NEVES

LUCAS PEREIRA DE MACEDO

ELLEN ROCHA DE CARVALHO

SABRINA SIQUEIRA NOGUEIRA

SILVA

VITORIA CAROLINE SILVA
APOLINARIO

PATRICIA CHAVES SILVA
MOREIRA

EMERSON BATISTA FERREIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

87.40

87.23

87.15

87.14

87.14

86.73

86.67

86.47

Média

Lingua

Portuguesa

82.33

82.90

90.83

88.33

81.20

84.13

90.00

81.23

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

84.00

87.47

93.33

84.97

92.50

87.90

63.33

89.43

Média

Ciéncias

91.33

87.50

85.80

84.53

86.63

82.47

90.00

91.67

Média

Historia

83.67

95.83

80.37

91.23

84.97

84.57

100.00

85.43

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Média

Geografia

95.67

82.47

85.40

86.63

90.40

94.60

90.00

84.57

~
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Dt. Nasc

Cota

03/01/2005

14/05/2004

14/11/2003

24/03/2005

14/01/2005

11/06/2004

04/07/1997

30/08/2004

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-PPI-PcD
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. EE Rondénia

Ampla Concorréncia

15

16

17

18

19

20

21

22

23

N. Insc.

121055

122517

120180

113711

119594

119062

112662

112731

114057

Nome Completo

KAROLINA MARQUES
NASCIMENTO

LAYNE FERREIRA TERRA
BEZERRA

RAYANE GUILHERMINO PINTO

THAIS SOUZA SOARES

THAYSSA FARIAS VIANA

JHENIFFER CARINE SILVA

COSTA

GABRIELLY LUCAS AMADO

WYDSON LORBIESKI MURBACH

LUIS GUSTAVO CAMARA
MARTINS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

86.33

85.73

85.65

85.40

85.31

85.17

85.06

84.32

83.90

Média
Lingua
Portuguesa
85.00

88.00

88.33

85.40

82.90

88.07

80.40

81.23

81.23

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

91.67

88.67

85.40

86.23

86.23

81.23

86.23

74.57

89.53

Média

Ciéncias

85.00

78.67

86.23

81.63

87.50

80.07

84.57

89.17

82.50

Média

Historia

81.67

89.33

81.67

89.57

81.63

87.50

87.47

89.13

83.73

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Média

Geografia

88.33

84.00

86.63

84.17

88.30

89.00

86.63

87.50

82.50

~
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Dt. Nasc

Cota

17/08/2004

23/01/1998

25/05/2004

14/09/2004

11/09/2004

15/03/2005

01/12/2004

01/03/2005

07/03/2005

RI-IE

RI-PPI

RI-IE

RS-PPI

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-IE
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Ampla Concorréncia

24

25

26

27

28

29

30

31

N. Insc.

115262

113859

119927

122092

117575

113604

119824

116520

Nome Completo

JOAO VITOR LOPES DA SILVA

BEATRIZ DOS REIS CARVALHO

EMILLY KAWANY AZEVEDO

OLIVEIRA

FERNANDA CONRADO
GONCALVES

LEMOEL SANTOS SILVA

ANDRESSA MARCELINO DA
SILVA

BRUNA BEATRIZ BERTOLACIO

JéSSICA ALVES PEREIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

83.80

83.57

83.19

83.13

82.49

82.49

82.13

81.27

Média

Lingua

Portuguesa

84.33

84.17

86.83

86.67

87.47

82.50

81.67

83.42

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

81.67

80.00

85.17

86.00

85.40

80.83

86.00

68.08

Média

Ciéncias

84.33

79.13

80.30

79.00

81.30

81.20

79.33

86.92

Média

Historia

85.33

90.00

81.13

86.00

74.97

86.67

81.67

80.00

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Média

Geografia

83.33

84.57

82.50

78.00

83.33

81.23

82.00

87.92

~
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Dt. Nasc

Cota

09/09/2004

14/09/2004

01/02/2005

25/03/1999

27/12/2003

04/07/2004

24/05/2005

14/03/2005

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

RI-PPI

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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]
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Ampla Concorréncia

32

33

34

35

36

37

38

39

40

N. Insc.

117139

114472

110396

123448

110199

110248

113619

119409

108821

Nome Completo

JOAO PEDRO MARTINS
GONCALVES

MURILO ESTEVES GONGALVES

BRUNO CUNHA MELO

ANA BEATRIZ DA SILVA

PULQUERI

BIANCA BATISTA DA SILVA
PAGUNG

KAROLAINY DE SOUZA
FERREIRA

ALINNE LOPES LEITE

DAFNI SILVA DE PAULA

CARLOS EDUARDO RIPARDO
DIAS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

81.20

80.42

80.33

79.16

79.14

78.66

78.48

77.82

77.80

Média
Lingua
Portuguesa

79.33

76.67

81.67

81.67

83.67

76.67

77.03

77.07

77.03

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

80.33

83.30

76.67

71.67

65.67

81.23

72.47

77.07

77.90

Média

Ciéncias

81.67

83.77

81.67

75.00

89.00

74.57

82.93

80.40

74.53

Média

Historia

84.33

78.67

78.33

85.37

79.67

79.17

80.80

80.40

82.90

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Média
Geografia

80.33

79.67

83.33

82.07

77.67

81.67

79.17

74.17

76.63

~
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Dt. Nasc

Cota

20/08/2005

22/05/2005

07/02/1995

19/10/2004

21/11/1992

07/08/2003

06/02/2005

19/05/2004

31/08/2004

RS-PPI

RS-PPI

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla

Concorréncia

RS-PPI

RI-PPI
RS-PPI
Ampla

Concorréncia
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Ampla Concorréncia

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

N. Insc.

112510

119220

112286

120189

112203

121840

114976

117922

109644

Nome Completo

HIAGO SILVA DE GODOY

STHEFANI PRADO SILVA

GUSTAVO GAVA ROCHA

EMILY VITORIA NEVES ARAUJO

MARIA EDUARDA FRAGA DOS

ANJOS

EDGAR FERREIRA PRESTES

PAMELA NONATO DE SOUZA

JEAN MARCOS DE SOUZA DA
SILVA

KAIQUE COCCO DE VICTO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

77.80

77.48

77.30

77.19

76.56

76.14

76.07

75.60

75.55

Média

Lingua

Portuguesa

75.67

71.63

74.53

76.67

77.50

79.80

77.33

70.00

73.73

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

76.67

74.57

78.30

81.23

70.80

69.70

67.33

76.67

78.73

Média

Ciéncias

77.67

79.97

76.63

74.37

74.13

79.17

77.67

79.67

75.80

Média

Histéria

80.67

82.50

73.33

81.63

84.13

74.13

78.33

74.67

73.70

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Média

Geografia

78.33

78.73

83.73

72.03

76.23

77.90

79.67

77.00

75.80

~
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Dt. Nasc

Cota

23/06/2004

21/06/2004

02/07/2004

28/11/2004

07/10/2004

17/09/2004

12/05/1998

26/02/2005

17/06/2004

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-IE
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Ampla Concorréncia

50

51

52

53

54

55

56

57

58

N. Insc.

118809

123489

114748

122253

109629

112571

108460

118187

109752

Nome Completo

VICTOR HUGO TURCI KAFFER

GUSTHAVO HENRIQUE FREITAS

BAUER

MARIANA MENDES QUINTINO

HUGO SOARES FEITOZA

MARCOS VINICIUS DORIGO

CARVALHO

ERIK LESTAT LUCAS GOMES

LUCAS MOREIRA COELHO

MATHEUS SILVA PINTO

JAQUELINE OLIVEIRA DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

75.00

74.60

74.07

74.05

73.81

73.60

72.83

72.27

71.60

Média
Lingua
Portuguesa
73.33

74.73

71.70

73.30

73.70

72.67

69.60

70.00

70.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

78.73

67.67

73.30

76.63

73.30

64.00

69.97

60.00

60.33

Média

Ciéncias

73.33

69.17

70.37

73.30

77.07

78.00

73.33

78.33

73.00

Média

Histéria

77.93

81.33

78.33

74.57

73.73

77.33

76.67

69.33

83.33

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Média

Geografia

71.67

80.10

76.63

72.47

71.23

76.00

74.57

83.67

71.00

~
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Dt. Nasc

Cota

29/03/2005

11/02/2005

01/07/2004

27/05/2004

25/01/2005

04/10/2004

08/08/2004

03/03/2004

25/10/1996

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

Ampla

Concorréncia

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

59

60

61

62

63

64

65

66

67

N. Insc.

108429

116406

119074

122174

114841

117113

109987

120747

114921

Nome Completo

LUCAS HENRIQUE SOUZA
MARTINS

GUSTAVO HENRIQUE GONZAGA
SCHEIDEGGER

VICTOR HUGO OLIVEIRA DE
PAULA

BRENO KAUA DE MOURA

ARTUR JOSé SANTANA LEAL

MAYCON KAIQUE DE FARIA LIMA

NICOLAS HENRIQUE GOMES
DELGADO

AMANDA GUIMAREES DE
OLIVEIRA

MAIRON NORBERTO MENDONCcA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

71.15

70.99

70.98

70.61

70.47

68.83

65.65

65.28

62.00

Média
Lingua
Portuguesa

72.07

74.57

71.63

63.33

67.87

72.07

66.63

62.50

60.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

69.57

68.33

63.73

73.17

65.80

68.33

64.57

61.23

56.67

Média

Ciéncias

71.67

70.40

69.57

71.67

76.63

68.73

67.90

70.83

66.67

Média

Histéria

69.13

70.80

77.07

73.17

69.17

65.00

67.07

66.23

63.33

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Média

Geografia

73.33

70.83

72.90

71.73

72.87

70.00

62.07

65.60

63.33

~
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Dt. Nasc

Cota

13/08/2004

24/07/2004

17/08/2005

28/05/2004

03/04/2004

29/08/2004

08/03/2004

04/11/2004

21/02/2004

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI
RI-PPI
RS-PPI

RI-IE

Ampla
Concorréncia
Ampla

Concorréncia
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Ampla Concorréncia

68

69

70

71

72

73

74

75

N. Insc.

117700

112332

120210

116545

116849

118482

116602

109512

Nome Completo

VITOR NUNES DE OLIVEIRA

THAYN& SOUZA PECHEGOVSKI

APOLO SILVA SOUSA

HENRIQUE SABINO TAVARES

ANDERSON ALVES RIBEIRO DOS

SANTOS

TIAGO DA SILVA ALVES

DANIELLE SANTOS DA SILVA

GUILHERME OLIVEIRA SALES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

36.23

35.00

33.50

31.91

31.57

31.49

28.70

28.53

Média
Lingua
Portuguesa
34.83

32.50

34.17

32.50

27.83

34.50

30.33

27.17

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

35.17

32.67

34.67

30.27

31.67

31.50

27.17

28.17

Média

Ciéncias

39.00

36.00

31.83

32.10

32.20

31.47

29.00

28.83

Média

Histéria

36.67

35.67

34.50

30.17

34.00

27.33

28.83

28.17

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Média

Geografia

35.50

38.17

32.33

34.50

32.17

32.67

28.17

30.33

~
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Dt. Nasc

Cota

12/05/2003

05/10/2004

19/06/2004

05/09/2003

23/09/2002

04/09/2003

23/06/2004

03/02/2005

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

# N. Insc.

76 119426
PCD

# N. Insc.
1* 113111
RS-IE

# N. Insc.
1 118834
2 118278

Nome Completo

PABLO VITOR LOUREN¢O
FERREIRA

Nome Completo

STEPHANY SOTTé HANERT

Nome Completo

CAROLINI DE LAIA SILVA

LUCAS ALVES DO NASCIMENTO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

~
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Média
Média Lingua Média Média Média Média
Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
26.10 25.33 25.17 24.50 27.33 28.17 02/01/2004 Ampla
Concorréncia
Média
Média Lingua Média Média Média Média
Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
97.13 96.67 98.00 96.00 98.00 97.00 17/10/2004 RI-PPI
Média
Média Lingua Média Média Média Média
Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Historia Geografia Dt. Nasc Cota
91.33 87.33 91.67 92.67 90.00 95.00 08/12/2004 RS-PPI
90.17 85.83 91.67 96.97 84.80 91.57 05/07/2004 RI-IE

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6
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RS-IE
Média
Média Lingua Média Média Média Média
# N. Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
3* 113625 KEREN VIDAL LENCK 93.07 92.90 92.90 93.73 93.73 92.07 25/08/2004 RS-PPI
RS-PcD
Média
Média Lingua Média Média Média Média
# N. Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
1* 109253 ANNY VIT6RIA VASCONCELOS MARIA 92.00 88.33 93.33 95.00 86.67 96.67 25/01/2005 RS-
DA SILVA PPI
RS-PPI
Média
Média Lingua Média Média Média Média
# N. Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
1* 121834 THAIS GABRIELI NUNES 94.20 91.00 97.67 94.33 93.00 95.00 30/05/2004 RI-IE

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6 Pagina 11 de 13



RS-PPI-PcD

# N.Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

# N.Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

# N.Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

B INSTITUTO FEDERAL
Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Média Lingua Média
Geral Portuguesa Matematica
Média
Média Lingua Média
Geral Portuguesa Matematica
Média
Média Lingua Média
Geral Portuguesa Matematica

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Histéria

Média
Histéria

Média
Historia

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia

Média
Geografia

Média
Geografia

Dt. Nasc Cota
Dt. Nasc Cota
Dt. Nasc Cota
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RI-PPI

# N.Insc.

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

# N. Insc.

1* 111361

Nome Completo

ISABEL CAROLINE DE
MORAIS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia

X e

)

|
B INSTITUTO FEDERAL
Ronddnia
Média
Média Lingua
Geral Portuguesa
92.23 91.23

Média
Média Lingua Média Média Média Média
Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria Geografia
Média Média Média Média
Matematica Ciéncias Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
92.90 90.40 95.40 91.23 15/03/2005

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Dt. Nasc Cota

Ampla
Concorréncia
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